
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 26.07.2022 № 665-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на 
отчуждение объекта 
государственного казенного 
имущества Свердловской 
области - здания в 
городе Екатеринбурге 

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на отчуждение объекта государственного казенного 
имущества Свердловской области - здания, назначение - нежилое, кадастро-
вый номер 66:41:0706001:289, площадью 1005,4 кв. метра, рыночной стои-
мостью 26508209,17 рубля (двадцать шесть миллионов пятьсот восемь тысяч 
двести девять рублей 17 копеек), расположенного по адресу: Свердловская 
область, город Екатеринбург, улица 40-летия Комсомола, дом 1-а. 

Л.В.Бабушкина 
Собран. 

Для 
документов 
. JVo 1 

Председатель 
Законодательного 
Свердловской области 

20п-нжк 
2 5 5 7 0 0 1 


